Si quis tamen contra hanc oblafionis nostre cartula venire cona-
Verit, stante huius cartule firraitate, aliut tantura quantum obtuli-
^us, ^cclesi^ vestre de suo proprio vobis exsolvere iudice com-
pcllente cogatur, et iudiciura Judo Scariothes suramat ut in eius 
condemnatione commune participiura abeat, et in adventura Do-
^ i n i sit anathematus et confusus et ab omni cetu religionis sit 
segregatus et extraneus, qui huius cartula nostre oblationis iner
vare voluerit; et insuper damma secularia reddat quidquid petierit 
^uppiata et meliorata; et ad dorainus terre X X X . libras áureas 
Pariet in cauto. 

Facta carta donationis vel oblationis die notum Idus Maias, Era 
rex Fredinando in Legione et in Oastella. 
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Ego G-omessauus ^piacopus et Symeoni atque Gomesaani meis 
nepotibus, qui hanc cartulam donationis fieri iussimus, manus nos-
tras sygnos fecimus + ~f" + , et testibus ad rovorandum tradimus. 

Fredinandus, gratia Dey rex, ín huius legamen oblationis manu 
propria sygnum feci FEEDINANDUS REX *. 

Sancia, gratia Dei regina, rob. -f-.—Domna Maior, gratia Dei 
regina, rob.—Simulque fiiium nostrum Sancioni rob. -f--—Adefon-
sus genitus noster +- conf.—Nunu Albariz cf.—Salbator Grundíssal-
biz. cf.—Ruderico Vermudiz cf.—Albaro Ruderiz cf.—Fredinando 
Ruderiz rob.—Didaco Albariz rob.—Gundiasalbo Albariz rob.— 
Didaco Gundissalbiz rob.—Loppe Fartunionis rob.—Fortuno Alba
riz rob.—Roderico Didaz testis.—Gundiasalbo Didaz testis. 

—Bec. fol. 26, col. 3; publ icada por Berganza sin el párrafo que co
mienza Si quis tamen, I I , 427. 

X C I I I 

15 de Agosto 969. 

DE VINEA DE FERRO CINNO 

In Dei nomine.—Ego Ferro Cinto, bono animo et propria mea 
voluntatte, trado et confirmo de ereditate de meoa parentea quintam 
partem pro animas suas in domum Sanctorum Apostolorutn Petri et 
Pauli, locum vocitatum Karadigna, Endura abbatis regente ibidem 
fratrum katerba, id est, una vinea cum suos pomíferos et dúos 
perares cum suos f uodus terre. Et est ipsa vinea iusta prato, et de 
alia parte, vinea de Donnula, et de tercia pars vinea de Campes. Et 
trado alia vinea iusta vinea de Donnula; et ibidem trado una t é r r a 
qui est iusta ipsa vinea, et de alia pars uno prato, et de tercia pars 
t é r r a de Ablegar; et ipsa hereditate que est in aditos de Vülasecca1 
ab omni integritate. Omnia supra taxata per sécula concedo vestro 
sancto altare. 

Et si aiiquis homo, filiis vel neptis, germanis vel propinquis, 
seu etiam extrañéis, qui per hanc meam tradictionem seu oblatione 
voce levaverit, aut voluerit esse cóntrarius in hac tradictione,